


都築  啓

人と社会を、技術でつなぐ。

1971 年、ソフトウェア産業の黎明期に創業した私たち TCS グループは、これ

まで 50 年以上、幅広いお客様のニーズに向き合ってまいりました。長きに亘り

弊社をご支援下さるステークホルダーの皆様に心より感謝いたします。

 

弊社が掲げる社是には「情報社会の明日を創造・建設」するという決意が込めら

れています。

この50年で、社会は大きくその姿を変えました。

現在はかつてないスピードで社会の変化が進んでいますが、その中にあって弊社

は、ITの力で人々がもっと便利に、もっと自分らしく生きられる社会の実現を

目指してまいります。

 

2024 年 10月には、グループ企業の統合を経て、株式会社マーブルが発足しま

した。数多くのお客様の ITを支える中で培ってきた知見と先進技術を駆使し、

弊社はこれからも「情報社会の明日」の実現に挑戦し続けていきます。

今後も変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

代表取締役社長














